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Heleätä helmikuuta kaikille sukuseuran jäsenille! 

  

Muistoihimme siirtyneen kesän sukukokous joutui sen tosiasian eteen, että 
sukuseuraa kymmenen vuoden ajan johtanut Kauko Suurnäkki ilmoitti, ettei ole 
enää jatkossa käytettävissä sukuneuvoston puheenjohtajaksi. Hänen 
seuraajakseen valittuna haluan vielä kiittää häntä sukuseuran eteen tehdystä 
perustavaa laatua olevasta työstä. Tämä työ toki jatkuu, sukukokouksen 
kunniajäseneksi kutsumana ja kunniapuheenjohtajaksi nimeämänä toivotamme 
hänet jatkuvasti mukaan toimintoihimme, lupauksensa mukaan! 

Kuluneet kymmenen vuotta ovat merkinneet Suurnäkki-sukuseuralle perustamisen 
jälkeistä uomiin asettumista ja keskeisten toimintojen löytymistä. Sukututkimus ja 
perinnetietojen hankkiminen ovat merkittävästi laajentaneet ja toisaalta 
tarkentaneet käsitystämme meitä edeltäneiden sukupolvien vaiheista. Tästä on 
hyvä jatkaa. 

Alkanut vuosi merkitsee sukuseuralle ja koko suvulle tärkeän etapin 
saavuttamista. Tätä kirjoitettaessa on yhteinen sukukirjamme siirtymässä eri 
osiltaan taittoon ja sitten asiaan kuuluvien välivaiheiden jälkeen painoon.  Kuten 
tässä jäsenkirjeessä myöhemmin tarkemmin kerrotaan, saamme käsiimme 
huomattavan kokoisen teoksen. Sukua on yllättävän paljon! Helposti ei mikään 
oikea kirja synny, tämäkin on vaatinut vaikuttavan määrän aherrusta, sen voin 
vakuuttaa läheltä seuranneena. Yhteinen kiitos ja kannustus antavat aina 
loppusuoran auetessa uusia voimia, niin tapahtukoon myös kirjamme 
valmisteluissa. Arvostuksemme voimme ilmaista vaikkapa osallistumalla yhdessä 
kirjamme markkinointiin, ilmaistakseni seuraavan asian yhdellä sanalla. 

Sukukirjamme ei ole piiloon tarkoitettu, vaan julki mahdollisimman laajalti, 
kaikkien sukulaisten ja muidenkin asiasta kiinnostuneiden käyttöön. Tässä 
pääsemme mukaan me kaikki. Mitä enemmän ennakkotilauksia ja myöhemmin 
julkaisun jälkeisiä lunastuksia tulee, sitä helpompi on vastuuhenkilöiden hengittää. 
Levittäkäämme tietoa tulevasta sukukirjasta ja sen tilausmahdollisuudesta.  

Sukuseuran hallitus on suunnitellut kirjan julkistamisen tapahtuvan yhteisessä 
juhlassa kesäkuun puolivälissä. Toivon tapaavani teidät silloin täällä Haminassa! 

 

Terveisin 

 

Sukuneuvoston puheenjohtaja Vesa-Matti Suurnäkki 
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Kesän 2008 sukukokouksen antia 
 
Suurnäkki-sukuseura ry:n sääntömääräinen kolmas varsinainen sukukokous järjestettiin 
27.7.2008 Haminassa, Hamina-Vehkalahden seurakunnan Kulmakivessä. Paikalle oli saapunut 
47 varsinaista jäsentä tekemään päätöksiä seuraavaa toiminnan nelivuotiskautta (2008-2012) 
varten. Kokous käsitteli ja hyväksyi toimintakertomuksen kuluneelta nelivuotiskaudelta. 
Samassa yhteydessä vietettiin hiljainen hetki joukosta poistuneiden, sukuseuran toiminnassa 
mukana olleiden muiston kunnioittamiseksi. 
 
Sukukokous valitsi sukuseuralle uuden sukuneuvoston puheenjohtajineen. Sukuseuraa 
toiminnan alusta saakka luotsannut kunnallisneuvos Kauko Suurnäkki jätti sukuneuvoston 
puheenjohtajan tehtävät ja kokous valitsi yksimielisesti uudeksi sukuneuvoston 
puheenjohtajaksi Vesa-Matti Suurnäkin ja varapuheenjohtajaksi Raija Toikan. Uuteen 
sukuneuvostoon valittiin lisäksi seuraavat 24 jäsentä: 
 

Halsti Merja, Helsinki 
Kaitainen Marja, Villähde 
Koskinen Antti, Hamina 
Majander Leena, Anjalankoski 
Näkki Markku, Hamina 
Paturi Hilkka, Kokemäki 
Puhakka Helena, Hamina 
Sakki Juha, Kotka 
Suikkanen Erja, Hamina 
Suortti Sisko, Hamina 
Suur-Näkki Teemu, Kouvola 
Suurnäkki Eero, Elimäki 

Suurnäkki Juha, Kouvola 
Suurnäkki Matti (Tapionp.), Hamina 
Suurnäkki Mirka, Hamina 
Suurnäkki Olli J., Hamina 
Suurnäkki Pauli, Hamina 
Suurnäkki Petri, Hamina 
Suurnäkki Ritva, Espoo 
Suurnäkki Timo, Vantaa 
Tillman Pirkko-Liisa, Anjalankoski 
Toikka Ilkka, Kouvola 
Toikka Timo, Kotka 
Toikka Veikko, Hamina 

 
Sukukokous päätti kutsua Kauko Suurnäkin sukuseuran kunniajäseneksi ja nimetä hänet 
sukuseuran kunniapuheenjohtajaksi, huomionosoituksena ja kiitoksena hänen tekemästään 
ansiokkaasta työstä suvun ja sukuseuran hyväksi sukuneuvoston puheenjohtajana kuluneiden 
kymmenen toimintavuoden aikana. 
 
Sukukokouksessa jaettiin myös toinen huomionosoitus, kun sukututkija Aarre Muurmanille 
luovutettiin Suurnäkki-sukuseura ry:n pöytästandaari numero 8, sukuseuran kiitoksena Aarre 
Muurmanin tekemästä ansiokkaasta sukututkimustyöstä Suurnäkki-suvun parissa. 
 
Sukukokouksen ohjelmallisessa osuudessa kuultiin Sini Suurnäkin kaunis musiikkiesitys ja 
nähtiin Summan Ponnistuksen lapsitanhuajien ryhmän reippaita tansseja. 
Sukukirjatoimikunnan puheenjohtaja Ritva Suurnäkki kertoi sukukirjahankkeen tilanteesta ja 
Aarre Muurman yhdessä Juha Sakin kanssa esitteli sukutiedostoa. Lopuksi Timo Suurnäkki 
tiedotti vielä ajankohtaisasioita sukuseuran tulevista tapahtumista ja sukukokouspäivän 
päätteeksi kajahti komeasti yhteislauluna Kymenlaakson laulu. 
 
 
Sukuneuvosto käynnisti uuden nelivuotiskauden toimintaa 
 
Sukuneuvosto kokoontui joulun alla 15.11.2008 Haminan Varuskuntakerholla käynnistämään 
uutta nelivuotiskautta (2008-2012) juhlakokouksen merkeissä. Samalla vietettiin Suurnäkki-
sukuseura ry:n toiminnan 10-vuotisjuhlaa, sillä päivälleen tasan kymmenen vuotta aiemmin oli 
Kannusjärvellä kokoontunut joukko Suurnäkki-suvun jäseniä perustamaan nyttemmin noin 
300-jäsenistä sukuseuraa. Osa näistä perustamiskokoukseen osallistuneista suvun jäsenistä on 
toiminnassa edelleen aktiivisesti mukana. 
 
Kokouksen avaussanoissa sukuneuvoston uusi puheenjohtaja Vesa-Matti Suurnäkki kertoi 
kuluneeseen kymmeneen toimintavuoteen mahtuneen paljon kaikenlaista. Alkuinnostuksesta 
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on syntynyt omaleimaista suvun toimintaa, tapahtumia ja konkreettisia aineistojakin. 
Sukuseuralla on oma sukutunnus, sukuvaakuna sekä muitakin omia myyntiartikkeleita. 
Sukututkimus laajentaa sukua yhäkin. Varmaankin suurin ponnistus on parhaillaan tekeillä 
oleva sukukirja. Laajemman työrupeaman jälkeen on luonnollista, että toiminta tullee 
kokemaan suvantovaiheen, mutta silloinkaan ei sovi unohtaa jatkuvaa yhteydenpitoa suvun 
jäsenten kesken. Tässä tulee sukuseuralla riittämään haastetta varmasti vastaisuudessakin. 
 
Sukuneuvosto linjasi alkavan kauden toimintaansa pohtimalla laajasti eri näkökulmia. 
Keskustelussa nousi esille haasteina mm. sukukirjahankkeen täydellinen loppuunsaattaminen 
ja levikin ulottaminen mahdollisimman laajalle, sekä sukuseuran internet-kotisivujen 
kehittäminen. Neuvosto mietti keinoja saada sukuseuran toimintaan mukaan lisää suvun 
jäseniä. Kertailtiin menneitä tapahtumia ja ideoitiin uusia tilaisuuksia. Erityisesti kesän 2006 
sukujuhlaa käsityönäyttelyineen ja iltamineen kera hauskojen kisailujen muisteltiin lämmöllä. 
Pohdittiin myös pienen paikkakuntamme sukujen ja sukuseurojen välisiä 
yhteistyömahdollisuuksia. 
 
Sukuneuvosto valitsi sukuseuralle uuden hallituksen puheenjohtajineen. Vesa-Matti Suurnäkin 
siirryttyä sukuneuvoston puheenjohtajaksi kokous valitsi yksimielisesti uudeksi sukuseuran 
hallituksen puheenjohtajaksi Timo Suurnäkin. Uuden sukuseuran hallituksen muiksi jäseniksi 
valittiin yksimielisesti 8 jäsentä: 
 

Marja Kaitainen, Villähde 
Asko Nurmiranta, Vastila 
Helena Puhakka, Hamina 
Sisko Suortti, Hamina 
 

Ismo Suurnäkki, Kausala (varapj.) 
Juha Suurnäkki, Kouvola  
Kauno Suurnäkki, Hamina 
Mirka Suurnäkki, Hamina (siht.) 

 
Kokouksessa kuultiin myös sukututkija Aarre Muurmanin raportti sukututkimuksen tilanteesta, 
sekä sukukirjatoimikunnan puheenjohtaja Ritva Suurnäkin sukukirjan valmistumisen 
tilannekatsaus. Sukuneuvosto myös päätti, että sukukirjan valmistuminen antaa aihetta juhlia 
mittavan projektin valmistumista ja koota sukua yhteen virallisen tilaisuuden merkeissä. Tässä 
jäsentiedotteessa onkin jo tuonnempana lisätietoa tulevan kesän sukujuhlasta ja sukukirjan 
julkistamistilaisuudesta! 
 
 
Sukuseuran hallituksen terveisiä 
 
Sukuseuran uusi hallitus on ehtinyt kokoontua jo kahdesti. Hallitus on asettanut eri työryhmiä 
vastaamaan käytännön toimista; sukukirjan toimituskunta, sukututkimustyöryhmä, 
sukuseuran tuotteiden markkinointityöryhmä, perinnetyöryhmä, internet -kotisivutyöryhmä ja 
sukujuhlan v. 2009 valmisteluryhmä. Osa työryhmistä jatkaa jo alkanutta työtään ja osa 
käynnistelee toimintaansa. Esimerkiksi internet -kotisivutyöryhmä on jo valmistelemassa 
sukuseuramme internet -kotisivujen perusteellista uudistamista. Samalla myös sukuseuramme 
osoite muuttuu. Voit jo nyt seurata sivuston muodostumista osoitteessa 
http://www.suurnäkki.fi tai http://www.suurnakki.fi , molemmat on rekisteröity sukuseuran 
nimiin. 
 
 
Sukukirjamme ”Aatran kurjesta maailmalle, Suurnäkki-suku” tulossa 
 
Muhkea, liki 700-sivuinen, A4-kokoinen ja samalla runsaat 2 kiloa painava teos Suurnäkki-
suvusta, sen historiasta ja vaiheista aina meidän aikaamme on valmistumassa tulevan kevään 
aikana! Kirja sisältää laajan suku- ja perhetauluston lisäksi mielenkiintoisia artikkeleita 
Suurnäkki-suvusta, sen historiasta, henkilöistä ja elämästä. Mukana on myös kartta-aineistoa 
ja valokuvia sukumme juurilta Vehkalahden (nykyisen Haminan) Kannusjärveltä. 
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Vielä on mahdollisuus tehdä sitovia sukukirjan ennakkotilauksia 31.3.2009 asti (kirjan 
ennakkotilausmaksu maksettuna erillisen ohjeen mukaisesti sukuseuran tilille).  
 
Sukukirjan hinta 
Kirjan ennakkotilausmaksu on 30 euroa/kpl ja lopullinen ennakkotilaajahinta 50 
euroa/kpl (+ mahdolliset kirjan postituskulut).  
31.3.2009 jälkeen Suurnäkki-sukukirjan myyntihinta on 60 euroa/kpl (+ mahdolliset 
kirjan postituskulut). 
 
Koska kirja on kooltaan ”suurempi kuin ”tiiliskivi” ja painaakin runsaat 2 kiloa, suosittelemme, 
että kirja noudetaan joko kirjan julkistamistilaisuudessa 14.6.2009 Haminasta tai erikseen 
sovittavista, myöhemmin ilmoitettavista ”noutopisteistä”. Näin voit säästää kirjan 
postituskulut, jotka voivat olla 11-32 euroa. 
 
Ota ripeästi yhteyttä sukukirjatoimikunnan puheenjohtaja Ritva Suurnäkkiin (puh. 0400-
806 670) ja tee sukukirjamme ennakkotilaus. Näin varmistat itsellesi ja perheellesi luettavaksi 
ainutlaatuisen sekä mielenkiintoisen sukuteoksen! 
 
PS: Kerro tästä ainutlaatuisesta mahdollisuudesta Suurnäkki-sukukirjan edulliseen 
hankkimiseen, mutta vain rajoitetun ajan, myös omalle lähisuvullesi, vanhemmillesi, lapsillesi, 
sisaruksillesi, tädeillesi, sedillesi, serkuillesi, jne., joiden tiedät tai arvelet kuuluvan Suurnäkki-
sukuun.  
   
 
Sukujuhla ja sukukirjan julkistamistilaisuus kesällä 2009 Haminassa 
 
Sukukirjan valmistumista on päätetty juhlistaa järjestämällä sukujuhla sunnuntaina 
14.6.2009 Haminassa. Juhlan keskeinen tapahtuma on sukukirjan julkistaminen.  
 
Tarkemmat tiedot sukujuhlasta (paikka, ohjelma, ennakkoilmoittautumisohjeet jne.) tullaan 
tiedottamaan sukuseuran jäsenistölle lähempänä ajankohtaa. Nyt kuitenkin kannattaa jo 
kalenteriin varata kyseinen päivä suvun yhteisen aikaansaannoksen juhlimista varten! Samalla 
avaamme reippaasti yhdessä suvun keskuudessa kesäkauden tapaamalla vaikkapa haastekisan 
merkeissä.  
 
Ja tässä se haaste: Mikä onkaan se serkusparvi, joka on lukemassa tilaisuudessa uudesta 
sukukirjasta runsaslukuisimpana omia suku- ja perhetaulutietojaan (suvun serkusten määrä 
lasketaan)? Laittakaapa serkushaaste -viesti pikaisesti kiertämään ja kutsukaa omat 
serkkunne mukaan tapahtumaan kesäiseen Haminaan!  
 
 
Lisätietoja Suurnäkki-sukuseuran toiminnasta, myös kirjasta  
voit kysellä 
 
hallituksen puheenjohtaja Timo Suurnäkiltä puh. 09-563 4355 (k) tai 0400-706 193, 
    sähköposti: tsuurna2@welho.com 
    posti: Koskikuja 7 B 13, 01600 Vantaa 
 
hallituksen sihteeri Mirka Suurnäkiltä  puh. 0400-639 777 
    sähköposti: mirka.suurnakki@hamina.fi 
    posti: Kirkkojärventie 6 C 5, 49400 Hamina 
 
 

Sydäntalven terveisin, 
 

Suurnäkki-sukuseura ry:n hallitus 


